
平成 28 年 4 月 11 日 

              

お客様各位   

 

アンダルシアアンダルシアアンダルシアアンダルシア////ミックスミックスミックスミックス 03030303 色色色色    販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ    

【ガーデンエクステリア【ガーデンエクステリア【ガーデンエクステリア【ガーデンエクステリア商品カタログ商品カタログ商品カタログ商品カタログ 2016201620162016】】】】    

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、「アンダルシア/ミックス０３色」につきまして、製造元の生産中止に伴い、現在の受注分をもちまして、

販売を中止させていただくこととなりました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

なお、その他商品色につきましては、販売を継続いたしますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、あわせてお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■■■■対象商品対象商品対象商品対象商品    

商品名 色 カタログ掲載ページ 

アンダルシア ミックス０３ 商品カタログ 2016 P.380 

 

 

         以上 

    

    

 

 

 


